－ 1 -

平成 28 年３月 24 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 一 蔵
代 表 者 名 代表取締役社長 河 端 義 彦

（コード番号：6186  東証市場第二部）
問 合 せ 先 取締役管理本部長 鈴 木 義 孝

   （ TEL. 048-660-2211）

人事異動及び組織変更のお知らせ

当社は、平成 28 年３月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動及び組織

変更を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

発表日： 平成28年３月24日

発令日： 平成28年４月１日

１．取締役管掌の変更

２．

新  職 旧  職 氏  名

経営企画室、人事総務部、シス

テム部管掌
管理本部管掌 鈴木 義孝

財務経理部管掌 財務経理本部管掌 数見 康浩

－ 2 -

２．組織図の変更 （      部が変更箇所）

変更の目的：本社部門の機動性と効率性をより高めることを目的としております。

（変更前）

取締役管掌

代表取締役社長 河端 義彦 内部監査室

常務取締役 白石 隆治 JTS事業本部

常務取締役 寺島 邦夫 オンディーヌ事業本部、ウエディング事業本部

取締役 鈴木 義孝 管理本部

取締役 数見 康浩 財務経理本部

取締役（社外） 望月  求

株主総会

監査役会

取締役会

社 長

Ｊ
Ｔ
Ｓ(

注
１)

事
業
本
部

オ
ン
デ
ィ
ー
ヌ
事
業
本
部

ウ
エ
デ
ィ
ン
グ
事
業
本
部

管
理
本
部

財
務
経
理
本
部

フ
ォ
ト
グ
ラ
フ
ィ
ッ
ク
統
括
室

京

都

オ

フ

ィ

ス

営

業

部

営

業

推

進

室

商

品

部

営

業

部

営

業

推

進

室

商

品

部

キ

ャ

メ

ロ

ッ

ト

ヒ

ル

ズ

グ

ラ

ス

ト

ニ

ア

百

花

籠

人

事

総

務

部

シ

ス

テ

ム

部

経

営

企

画

室

財

務

経

理

部

内

部

監

査

室

(注 1) 「JTS」とは、Japanese Traditional Style の略で、「和様」の意味です。

－ 3 -

（変更後）

取締役管掌

代表取締役社長 河端 義彦 内部監査室

常務取締役 白石 隆治 JTS事業本部

常務取締役 寺島 邦夫 オンディーヌ事業本部、ウエディング事業本部

取締役 鈴木 義孝 経営企画室、人事総務部、システム部

取締役 数見 康浩 財務経理部

取締役（社外） 望月  求

株主総会

監査役会

取締役会

社 長

Ｊ
Ｔ
Ｓ(

注
１)

事
業
本
部

オ
ン
デ
ィ
ー
ヌ
事
業
本
部

ウ
エ
デ
ィ
ン
グ
事
業
本
部

フ
ォ
ト
グ
ラ
フ
ィ
ッ
ク
統
括
室

京

都

オ

フ

ィ

ス
営

業

部

営

業

推

進

室

商

品

部

営

業

部

営

業

推

進

室

商

品

部

キ

ャ

メ

ロ

ッ

ト

ヒ

ル

ズ

グ

ラ

ス

ト

ニ

ア

百

花

籠

人

事

総

務

部

シ

ス

テ

ム

部

財

務

経

理

部

内

部

監

査

室

(注 1) 「JTS」とは、Japanese Traditional Style の略で、「和様」の意味です。

経

営

企

画

室